
          GRÈVE NATIONALE INFO TRAFIC

PRÉVISIONS DE TRAFIC POUR LE VENDREDI 10 JANVIER 2020

CREIL > PONTOISE / PONT-PETIT

Par bus les voyageurs de Saint-Ouen l'Aumône doivent aller à Pontoise pour poursuivre leur trajet.

TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN
Numéro du train 121018 121072 121036 121052 121068

Nom du train TOLI TOLI TOLI TOLI TOLI

CREIL (DÉPART) 05:45 06:45 07:50 08:45 10:45 12:45 13:50 14:45 16:45 17:50 18:45 19:45 20:50 21:45 CREIL (DÉPART)

SAINT-LEU D’ESSERENT 06:00 07:00 07:57 09:00 10:52 13:00 13:57 15:00 17:00 17:57 19:00 20:00 20:57 22:00 SAINT-LEU D’ESSERENT

PRÉCY-SUR-OISE 06:08 07:08 08:01 09:08 10:56 13:08 14:01 15:08 17:08 18:01 19:08 20:08 21:01 22:08 PRÉCY-SUR-OISE

BORAN-SUR-OISE 06:16 07:16 08:06 09:16 11:01 13:16 14:06 15:16 17:16 18:06 19:16 20:16 21:06 22:16 BORAN-SUR-OISE

BRUYÈRES-SUR-OISE 06:27 07:27 08:11 09:27 11:06 13:27 14:11 15:27 17:27 18:11 19:27 20:27 21:11 22:27 BRUYÈRES-SUR-OISE

PERSAN BEAUMONT 05:50 06:50 07:50 08:19 09:50 11:19 13:50 14:24 15:50 16:50 17:50 18:20 19:50 20:50 21:24 PERSAN BEAUMONT 

CHAMPAGNE-SUR-OISE 06:01 07:01 08:01 08:24 10:01 11:23 14:01 14:28 16:01 17:01 18:01 18:24 20:01 21:01 21:28 CHAMPAGNE-SUR-OISE

L'ISLE ADAM PARMAIN 06:12 07:12 08:12 08:28 10:12 11:28 14:12 14:33 16:12 17:12 18:12 18:28 20:12 21:12 21:33 L'ISLE ADAM PARMAIN

VALMONDOIS 06:21 07:21 08:21 08:31 10:21 11:31 14:21 14:36 16:21 17:21 18:21 18:31 20:21 21:21 21:36 VALMONDOIS

AUVERS-SUR-OISE 06:31 07:31 08:31 08:35 10:31 11:35 14:31 14:40 16:31 17:31 18:31 18:35 20:31 21:31 21:40 AUVERS-SUR-OISE

CHAPONVAL 06:38 07:38 08:38 08:39 10:38 11:38 14:38 14:43 16:38 17:38 18:38 18:39 20:38 21:38 21:43 CHAPONVAL

PONT-PETIT 08:41 11:41 14:46 18:41 21:46 PONT-PETIT

EPLUCHES/BV 08:43 11:43 14:48 18:43 21:48 EPLUCHES/BV

SAINT-OUEN-L'AUMONE 08:47 11:47 14:52 18:47 21:52 SAINT-OUEN-L'AUMONE

PONTOISE (ARRIVÉE) 06:50 07:50 08:50 08:49 10:50 11:49 14:50 14:54 16:50 17:50 18:50 18:49 20:50 21:50 21:54 PONTOISE (ARRIVÉE)

PONTOISE (DÉPART) 06:55 07:55 08:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 PONTOISE (DÉPART)

ÉPLUCHES 07:05 08:05 09:05 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 ÉPLUCHES

PONT-PETIT (ARRIVÉE) 07:10 08:10 09:10 11:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 PONT-PETIT (ARRIVÉE)

PONT-PETIT / PONTOISE > CREIL

Par bus les voyageurs de Saint-Ouen l'Aumône doivent aller à Pontoise pour poursuivre leur trajet.

TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN
Numéro de train 121007 121025 121031 121045 121063

Nom de train TSOL TOLI TSOL TSOL TSOL

PONT-PETIT (DÉPART) 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 PONT-PETIT 

ÉPLUCHES 07:19 08:19 09:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 ÉPLUCHES

PONTOISE (ARRIVÉE) 07:29 08:29 09:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 PONTOISE (ARRIVÉE)

PONTOISE (DÉPART) 06:35 07:35 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:01 14:35 15:35 16:09 16:35 17:35 18:35 19:09 19:35 20:35 21:35 PONTOISE (DÉPART)

SAINT-OUEN-L'AUMONE 06:37 09:07 12:04 16:11 19:11

EPLUCHES/BV 06:40 09:10 12:07 16:14 19:14

PONT-PETIT 06:43 09:13 12:09 16:17 19:17

CHAPONVAL 06:45 07:47 08:47 09:15 09:47 10:47 11:47 12:11 14:47 15:47 16:20 16:47 17:47 18:47 19:20 19:47 20:47 21:47 CHAPONVAL

AUVERS-SUR-OISE 06:49 07:54 08:54 09:19 09:54 10:54 11:54 12:15 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54 AUVERS-SUR-OISE

VALMONDOIS 06:53 08:04 09:04 09:23 10:04 11:04 12:04 12:19 15:04 16:04 16:29 17:04 18:04 19:04 19:29 20:04 21:04 22:04 VALMONDOIS

L’ISLE ADAM PARMAIN 06:56 08:13 09:13 09:26 10:13 11:13 12:13 12:22 15:13 16:13 16:33 17:13 18:13 19:13 19:33 20:13 21:13 22:13 L’ISLE ADAM PARMAIN

CHAMPAGNE-SUR-OISE 07:00 08:24 09:24 09:30 10:24 11:24 12:24 12:26 15:24 16:24 16:38 17:24 18:24 19:24 19:38 20:24 21:24 22:24 CHAMPAGNE-SUR-OISE

PERSAN BEAUMONT 05:45 06:45 07:13 08:45 09:45 09:43 11:45 12:43 13:45 15:45 16:45 16:42 17:45 18:45 19:45 19:42 20:45 21:45 PERSAN BEAUMONT 

BRUYÈRES-SUR-OISE 05:56 06:56 07:18 08:56 09:56 09:48 11:56 12:48 13:56 15:56 16:56 16:46 17:56 18:56 19:56 19:46 20:56 21:56 BRUYÈRES-SUR-OISE

BORAN-SUR-OISE 06:07 07:07 07:22 09:07 10:07 09:52 12:07 12:52 14:07 16:07 17:07 16:50 18:07 19:07 20:07 19:50 21:07 22:07 BORAN-SUR-OISE

PRÉCY-SUR-OISE 06:15 07:15 07:26 09:15 10:15 09:56 12:15 12:56 14:15 16:15 17:15 16:55 18:15 19:15 20:15 19:55 21:15 22:15 PRÉCY-SUR-OISE

SAINT-LEU D’ESSERENT 06:23 07:23 07:30 09:23 10:23 10:00 12:23 13:00 14:23 16:23 17:23 16:59 18:23 19:23 20:23 19:59 21:23 22:23 SAINT-LEU D’ESSERENT

CREIL (ARRIVÉE) 06:38 07:38 07:36 09:38 10:38 10:06 12:38 13:06 14:38 16:38 17:38 17:05 18:38 19:38 20:38 20:05 21:38 22:38 CREIL (ARRIVÉE)

* LE PARCOURS EST DIFFÉRENT DU TRAIN : BUS PERSAN BEAUMONT <> CHAPONVAL EN OMNIBUS PUIS DIRECT PONTOISE 

PUIS PONTOISE <> ÉPLUCHES <> PONT-PETIT.

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER EN COURS DE JOURNÉE. SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.


